Et primo super primo titulo qui incipit: primo videlicet quod dicti de 
Savignono et cet., ipso titulo sibi lecto et ad eius intelligentiam de verbo ad 
verbum vulgarizato suo iuramento testificando, dixit se tantum scire de 
contentis in dicto titulo videlicet quod ipse testis prope et citra festum 
Pasce se reperit in Savignono et ibi vidit quendam cui dicitur de Scoalu- 
pus qui duxerat ibi unum par boum, quos boves asserebat duxisse de Bi- 
sanne et quos dicebat esse cuiusdam Andree Spinulle commorantis in Pinu; 
tamen dicte depredationi non interfuerunt aliqui de Savignono quod ipse 
testis audiverit et licet dictus Scoalupus se tunc receptaverit in Savignono, 
non tamen eum assidue morari vidit ibidem.

Super secundo titulo qui incipit: item quod dicti depredatores, ipso 
titulo similiter sibi lecto, suo iuramento testificando, dixit se nichil aliud 
scire nisi ut supra in precedenti titulo testificatus fuit.

Super tertio titulo qui incipit: item quod dicti domini de Flisco et cet., 
similiter interrogatus et examinatus, suo iuramento respondit quod dicti 
boves steterunt in dicto loco Savignoni per tres dies vel circha; tamen 
nescit nec etiam credit quod dicti domini de Flisco dicte depredationi dede
rint auxilium, consilium seu favorem nisi in quantum dicti boves receptati 
fuerunt.

Super quarto titulo qui incipit: item quod dicti boves et cet., similiter 
interrogatus et examinatus, suo iuramento respondit quod dum ipse testis 
et dicti boves essent in Savignono, dicti boves venditi fuerunt cuidam vocato 
Valente de Reihossi pro florenis novem auri et, ut sibi apparet, dicti 
boves tunc pauco plus valebant dicto precio quia boves tristes erant....

Interrogatus super aliis interrogatoriis generalibus recte respondit.
Ultimo interrogatus et cet.
Extractum est ut supra de actis publicis curie dicti domini pote

statis Buzalle, videlicet de foliatio petitionum et diversorum negocio- 
rum mei notarii infrascripti.

Bartholomeus Tortella notarius, potestas Buzalle et scriba dicte 
curie.

1396 g iu g n o  17
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LXI

Esempi di sentenze.

A.S.S., Cartulario del notaio Martino, cc. 190 r. e v.

In nomine Domini amen. Incipiunt laudes et sententie tempore domini 
Petri de Ranfredo, iudicis et vicarii domini Wilielmi Guertii Saonensium 
potestatis, .m.cc.v., indictione.vm., mense februarii.

Die .xv. februarii.
A petitione quam fatiebat Vivaldus Bavosus adversus Gisullum Amici 

Nolaschi qua sibi petebat sol.xx. nomine mutui, dominus Petrus de Ran
fredo, Saonensium potestatis viccarius, absolvit, visis utriusque partis 
rationibus et diligenter inspectis, Gisulfum predictum.